UFFICIO TECNICO
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. reg. gen.: 08
N. reg. par.:
DATA 20/04/2017

Oggetto: DIRITTI DI SEGRETERIA TRASMISSIONE MUD 2017 RELATIVO ALL'ANNO
2016.

L'anno DUEMILADICIASSETTE, il giorno VENTI del mese di APRILE nel proprio ufficio
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che I'adozione del presente provvedimento spetta al sottoscritto in esecuzione del
provvedimento del Consiglio Direttivo n. 18 del 29/05/2009 con il quale si nomina
Responsabile del Servizio Finanziario del Consorzio ACEA Pinerolese;

RICHIAMATA la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 02 del 20/04/2017 con la quale si
provvedeva ad approvare ii bilancio di previsione per I'anno 2017

VISTO l'articolo 107, 108 e 109, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n, 267 e
successive modificazioni, recante il Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali
(T.U.E.L);

VISTO I'art. 16 del Regolamento Speciale Consortile approvato, ai sensi dell’art. 8 dello Statutc
del Consorzio, con deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 11 del 02/08/2005

VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12 del 20/04/2017 con la quale veniva
approvata la spesa di euro 15,00 (Quindici/00) finalizzati al pagamento dei diritti di segreteria
per la trasmissione del Modello Unico di Dichiarazione Rifiuti - MUD relativo all’anno 2016

RISCONTRATA quindi la necessita di impegnare pari a euro 15,00 per il pagamento dei costi
della trasmissione cartacea del Modello Unico di Dichiarazione Rifiuti per conto dei comuni del
bacino.

Visto lo statuto consortile;
Visto il regolamento;
Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA

1. DI RICHIAMARE la premessa narrativa a far parte integrante della presente determina;

2. DI IMPEGNARE la spesa di euro 15,00 finalizzati al pagamento dei diritti di segreteria sul
bilancio preventivo per I'esercizio finanziario 2017

3. DI DARE ATTO che la liquidazione delle suddette spese avverra con bonifico a Camera di
Commercio (Iban IT30D0760101000000035359108)

La presente determinazione & soggetta a pubblicazione all'albo pretorio per la durata di 15
giorni ed avra esecuzione con l'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria rilasciata dal Responsabile del servizio finanziario.




IL RESPONSABILE DE[. SERVIZIO FINANZIARIO
Darj6 GALLEA

VISTO DI REGOLARITA' AMMINISTRATIVA CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Leg.vo 18.08.2000, n.
267.

s 20APR 2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dario GALLEA

La presente determi iene pubblicata all'albo pretorio consortile per la durata di 15 giorni
a decorrere dal EﬁAﬁWﬁ@.ﬁ

Pinerolo , 20 APR 2{117

La presente determina & divenuta esecutiva in data

O Per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio (art. 134,
comma 3 del T.U. n. 267/2000)

_ g MAG 201

Pinerolo li, ... ¥

ABIO COMSORTILE




